

Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Antep'te son günlerde yaşanan elektrik kesintileri vatandaşı bezdirdi. En az 6-8 saati bulan kesintiler yüzünden buzdolaplarındaki gıdaların tamamı çöpe gidiyor... AKP'li Şamil Tayyar, "Maalesef, EnerjiSa tüm uyarılara rağmen yıllardır Gaziantep'in altyapısını yenilemedi, daha önce yaşanan kısmı sorunlar birikip faciaya dönüştü" dedi

Aşırı sıcaklar, yenilenmeyen köhnemiş elektrik sistemini felç etti

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin üretim, ihracat, istihdam kenti, binlerce fabrikanın ve işletmenin faaliyet gösterdiği ve 2,5 milyon insanın yaşamını sürdürdüğü şehirde, son günlerde sık sık yaşanan elektrik kesintileri toplumun yanı sıra sivil toplum kuruluşlarının da büyük tepkisine neden oldu. AK Parti Gaziantep Eski Milletvekili ve MKYK Üyesi Şamil Tayyar, "Aşırı sıcaklar, Gaziantep'in yenilenmeyen, köhnemiş elektrik sistemini adeta felç etti, bazı trafolar yandı, hatlar koptu. Şehir bu devirde günlerdir elektrik sorunu yaşıyor, neredeyse karanlığa gömülmüş" değerlendirmesini yaptı. AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik de 'Sanayi ve üretim şehri Gaziantep'imize yakışmayan bu kabul edilemez durumun sorumluları mutlaka hesap verecek' dedi.



Gaziantep'in altyapısını yenilemedi, daha önce yaşanan kısmı sorunlar birikip faciaya dönüştü

Klimaların çalışmadığını, buzdolaplarının bozulduğunu ve tedavi amaçlı cihazların devre dışı kaldığını söyleyen Tayyar, "Maalesef, EnerjiSa tüm uyarılara rağmen yıllardır Gaziantep'in altyapısını yenilemedi, daha önce yaşanan kısmı sorunlar birikip faciaya dönüştü. Enerji Bakan Yardımcımız, hemşerimiz Abdullah Tancan'la da görüşüm, firmayı uyardıklarını, onarım, bakım ve yenileme çalışmalarının hızlandırıldığını anlattı. Bir iki gün içinde şehrin önemli bölümündeki kesintilerin biteceğini, en geç bir hafta içinde şehrin tamamına elektrik verileceğini söyledi" değerlendirmesinde bulundu.



Şamil Tayyar

İnsanlar günlerdir perişan

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Güçyetmez, "Günlerdir perişan olan insanlar; hastalar aksayan sağlık hizmetleri, esnaflar halk karanlık çağda kaderine mahkum bir durumda elektrige ne zaman kavuşacağını geldiğinde ise tekrar giderse ne zaman geleceğinin kaygısıyla bekliyor. Her şeyde olduğu gibi altyapısı olmayan hiçbir şey sürdürülebilir olamaz." dedi.



Burkay Güçyetmez



Bünyamin Bozgeyik

CHP'li Öztürkmen, Bakan Yardımcısı ile elektrik kesintilerini görüştü

Gaziantep son günlerde mahrumiyet bölgesine döndü

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Abdullah Tancan ile Gaziantep'lileri canından bezdiren elektrik kesintilerini görüştü. Bakan Yardımcısı Tancan'ın kesintilerin Cuma gününe kadar süreceğini söylediğini aktaran Öztürkmen, "Hem yetkililere hem de gerekli yatırım yükümlülüğünü yerine getirmeyen EnerjiSa'ya uyarılarda bulundu" dedi.

43 derece sıcakta, çocuklar, yaşlılar engelliler, elektriksiz bırakılıyor

CHP'li Öztürkmen'in açıklaması şöyle: "Gaziantep son günlerde mahrumiyet bölgesine döndü. Kentin birçok bölgesinde sık sık yaşanan elektrik kesintileri vatandaşlarımızı canından bezdirmiş durumda. 43 derece sıcakta, çocuklar, yaşlılar, engelliler, elektriksiz bırakılıyor. Üstelik, işyerlerini de etkileyen bu kesintiler, üretimi sekteye uğrattıp işletmeleri zarara sokuyor. Mağdur vatandaşlarımız iki gündür



Yeşilevler, Güneş ve Atatürk Mahallelerinde eylemdeler. Gaziantep'te yaşanan büyük mağduriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Abdullah Tancan ile görüştüm.

4TE

Anadolu Basın Birliği Yönetim Kurulu, Abdurrahman Tutdere'yi ziyaret etti: "Cezalandırılan vatandaş oluyor" 4TE

Hekimlerde çalışma koşullarından ve ağır iş yükünden dolayı tükenmişlik var

Türkiye'deki on binlerce hekim ve sağlık emekçisinin bu hafta başlayacak olan toplu iş sözleşmesi sürecini beklediğini söyleyen Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, "Sekizinci dönem toplu iş sözleşmesinde haklı taleplerimiz var. Taleplerimiz sadece ücretle ilgili değil. Güvenli ve güvenceli çalışma koşullarının sağlanmasını istiyoruz. Grev hakkımızın verilmesini talep ediyoruz. Emegimizin karşılığını almak istiyoruz. Şu anda hekimlerin birçok sorunu var. Tüm hekimlerde çalışma koşullarından ve ağır iş yükünden dolayı tükenmişlik var" dedi.



Gaziantep-Kilis Tabip Odası

8 kilo altın çaldılar, operasyona gelen polisleri yaraladılar

Gaziantep'te, 8 kilo altını gasp ederek kaçan şüpheliler, kaldıkları eve düzenlenen operasyon sırasında polise ateş açtı. Çıkan çatışmada 4 polis hafif yaralanırken, şüpheliler, çaldıkları altınlarla yakalandı.



4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 14 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

Gaziantep Adliyesi'nde tarih yazıldı...

Gaziantep yine Türkiye'nin gündeminde. Bu kez hukuk alanında. Aslında Antep sürgün yeridir. Kendi rızası ise gelenler hariç, tayin ile gelenlerin bir kısmı sürgüne gönderilenlerdir. Bu nedenle geçen hafta Gaziantep Adliyesi'nde olanlar çok dikkatimi çekiciydi. Önce özetleyelim... Gaziantep 6. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada Avukat Muharrem Ercan, savcı ile hâkimlerin aynı kürsüde yan yana oturmasının "iddia" ile "hükümün" birleşmesi anlamına geldiğini belirterek,

2DE

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

YANGIN

İki konudan çok korkarım birincisi deprem, ikincisi ise yangındır. Seneler önce bir hava fuarına gitme olanağı yakalamıştım. Hatta bir uçak firması ile yazışmalar yapmaktaydım. Uçak üreticisi bir İngiliz firma idi. İki motorlu ve üç motorlu uçak üretmekteydi. Londra'nın güneyinde Farnborough Hava Fuarı'na 1976 eylül ayında ziyarete gittiğimde havaalanında onlarca uçak sergilenmekteydi. Çok heyecanlanmıştım. Savaş uçakları, kargo uçakları, hatta AIRBUS uçağının ilk sergilendiği yıld bu fuar yeri.

4TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Enflasyon, hayat pahalılığı ve vergiler kazanımlarımızı kısa sürede eritiyor

Koop-İş Sendikası Gaziantep Şubesi Genel Kurulu, Koop-İş Sendikası Genel Başkanı ve Türk-İş Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Eyüp Alemdar ve üyelerin yoğun katılımı ile yapıldı. Tek liste gidilen genel kurulda mevcut başkan Mehmet Akif Sarıca, güven tazeledi.

4TE



15 yaşındaki hastaya kardeşinden ilik nakli yapıldı

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Hastanesinde, uzun bir aranın ardından 85'inci Hematopoetik Kök Hücre Transplantasyonu (kemik iliği nakli) başarıyla gerçekleştirildi.

4TE

Halfeti



1985-2000 yılları arasında Birecik Barajı'nın yapımıyla birlikte, Eski Halfeti sular altında kaldı. Bugün Fırat Nehri'nin kıyısında; yarı batık taş evler, sulara gömülmüş cami minareleri ve geçmişin yalnızlığıyla baş başa kalmış bir kasaba var.

2DE

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Bayramda da esnaf umduğunu bulamadı

Ekonomik krizin en çok etkilediği küçük esnafın bayram arifesinde umduğunu bulamadığını, berberden ayakkabıcıya, trikotajcıda çikolatacıya kadar pek çok kesimde faaliyet gösteren esnafın şimdiden umudunu bir sonraki bayrama ertelemek zorunda kaldığı açıklandı.

Vali, Belediye ve Parti başkanları geçen yılı değerlendirdi

Aksu: Asayiş yönünden iyi bir yıldır... Arpacıoğlu: Emlak Vergisi belediyeye devredildi, ulaşım yönünden minibüs seferlerine izin verildi SHP İl başkanı: Rüşvet, kredi yolsuzlukları ortaya çıktı... DYP İl başkanı: Fıstık ve pamuk üreticileri kötü duruma düştü...

3TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gaziantep Adliyesi'nde tarih yazıldı...

Gaziantep yine Türkiye'nin gündeminde. Bu kez hukuk alanında.

Aslında Antep sürgün yeridir. Kendi rızası ise gelenler hariç, tayin ile gelenlerin bir kısmı sürgüne gönderilenlerdir.

Bu nedenle geçen hafta Gaziantep Adliyesi'nde olanlar çok dikkatimi çekiciydi.

Önce özetleyelim...

Gaziantep 6. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada Avukat **Muharrem Ercan**, savcı ile hâkimlerin aynı kürsüde yan yana

oturmasının "iddia" ile "hükümün" birleşmesi anlamına geldiğini belirterek, **silahların eşitlik ilkesi**, adil yargılanma ilkesi gereğince savcının kürsüden inmesini talep etti. Savcı **Ali Arslan**, takdirin mahkeme başkanına ait olduğunu, hakim'in oturma düzenini değiştirebileceğini söyledi. Hakim **Orhan Gazi Ertekin** ise, savcı ile avukatların **eşit düzende** oturmasına hükmederek sanık avukatlarını kürsüye çağırdı ve yanına oturttu. Ertekin, duruşma salonunda gerekli düzenlemenin yapılması için de Başsavcılığa yazı yazdı.

Burada önemli olan Hakim Ertekin, **fiili bir duruma** imza attı!

Olayın yansımaları...

Ertekin'in Avukat **Muharrem Ercan**'ı yanında oturtması hukukçuların tartışma platformu **adalet.org**'da da günün konusu oldu. Hakim ve savcılar, genel olarak Ertekin'i eleştirirken avukatlar Ertekin'in uygulamasını savundu.

Bir savcı şöyle diyor: "Asliye ceza mahkemelerinde savcının duruşmalardan çıkarıldığına dair yasal düzenleme yapıldığını bile bile Ertekin'in şov şeklindeki bu davranışını medyatik olma isteğine bağlıyorum".

Tamam doğru da, ya **diğer mahkemeler!** Şov yapıyor demekle savcı düşünmeden yorum yapmış.

Bir avukatın yorumu ise hayret! denecek kadar ilginç: "Hakim yüksekte olmalı. **Savaş mı yapılıyor ki, silahlar eşit olsun?** Hakim duruşma salonuna, oradaki herkese karşı hakim olabilmesi, ortamı daha net gözlemleyebilmesi ve psikolojik olarak da mutlaka üstte olmalı."

Hakimin yüksekte olması tartışılmıyor ki! Konuyu kavrayamamış. Sonra,

'**Silahların eşitliği**' ilkesinden kasıt, **Hukuk devleti** ile anayasal bir ilke olan eşitlik ilkesinin usul hukukundaki uzantısıdır. İddia ve savunma makamlarından birinin diğerine tercih edilmemesini ve tarafların eşit güç ve imkânlarla sahip olmasını ifade ediyor. Yoksa ortada savaş mavaş yok!

Avukatın yorumu vahim! olduğu için konuyu biraz daha derinleştirmek lazım. Her ne kadar ilke, "**silahların eşitliği**" olsa da burada kastedilen birebir aynı yetkiler değildir ve olamaz da. Çünkü makamlar ve görevler farklıdır ve dolayısıyla yetkilerinin farklı olması da kaçınılmazdır. İlkenin adı, Ortaçağ'da şövalyelerin düellolarında silahların birebir aynı olması gerekliliğini ifade eden "**silahların eşitliği**" kuralından gelmektedir. Ancak bu ilke ceza muhakemesinde **eşitliği değil, denkliliği ifade etmektedir**.

Avukatın kafasını belki de anglo-sakson deyim olması karıştırmıştır!

Sonuç...

Hakim **Orhan Gazi Ertekin** tarihe geçti.

Yaratığı **fiili durum** neticesinde bu ilke nasıl olsa bir şekilde bugün veya yarın gerçekleşecek. Hukuk tarihine de geçecek! "Gaziantep 6. Asliye Ceza Mahkemesi hakimi **Orhan Gazi Ertekin**..." diye başlayıp konu uzun uzun anlatılacak...

Diğer olay, hakim'in yargıladığı kişiye bağırıp çağırması, çok ileriye gitmesi üzerine yanındaki savcının kağıt üzerine yazdığı, '**Sabır**' kelimesini hakime göstermesiydi. Ancak bunun tarihihe geçecek bir **özelliliği** yok! Çünkü bilinen, Antep'te bazı hakimlerin bu fiili sık sık uyguladığıdır!

Sanki haydan gelen huya gidiyor!..

Ham petrol, doğal gaz derken **Ortadoğu**'ya trilyon dolarlar akıyor. Ama bir türlü iki yakaları biraraya gelmiyor. Halk sefalet içinde! **Sürekli savaş halinde, birbirlerini öldürüp duruyorlar!** Bütün paraları halkın rızkından kesip silaha yatırıyorlar.

Daha modern, daha çok insanı öldürecek silahlara yatırım yapıyorlar. Bu arada bilmem **İsrail**'in dünyanın en büyük dördüncü silah üreticisi olduğunu biliyor musunuz?

İsrail tank, tüfek, uçak üretmiyor ama bunları etkilî ihlâh programları yazarak, istihbarat araçları üreterek bu sektörün en önemli oyuncularını arasında yer alıyor. Düşman kardeşler de bunları dünyanın parasına satın alarak birbirinin **neslini kurutmaya** çalışıyor!

Çalışmadan, üretmeden **kolay para kazandıkları** için iflah olmuyorlar. Topraklarındaki petrolü bile Amerikalılar çıkarıyor. Zaten tembeller,

daha da tembelleşiyorlar. Böyle bir coğrafyadasa **güçlü bir ulus** olabilir mi?

Türkiye'nin şanslı toprağın altından petrol fışkırmaması!

Bunun sağladığı bir sürü yarar var ama Avrupa'nın **çalışma disiplini** ve **zekası** olmadığı için biz de muasır medeniyetin gerisinde kalıyoruz. Atatürk'ün, "**Türk milleti zekidir, çalışkandır...**" demesi, bir eksikliğin giderilmesi için teşvik ve hedeften başka bir şey değildir.

Ne kadarı gerçekleşti, dünya istatistik rakamlarına bakınca anlaşılıyor!

Bir de bu '**Mehter marşı**'! Bunu kim yazdıysa, üzerimize kim giydirdiyse çok büyük kötülük yapmış! Bir türlü kurtulamıyoruz, iki ileri, bir geri...

Not: Yukarıdaki yazıyı okuduktan sonra acaba abarttım mı diye düşündüm! 2. Dünya savaşında 50 milyon kişi ölmüştü! Ortadoğu'da daha bu rakama ulaşamadı! Yani durum o kadar da kötü değil gibi!..

Dünkü operasyonların ardından 'Ezgi'ler!..

Etme bulma dünyası... Keser döner sap döner... Akşam yediğin hurmalar...

Falan filan...

Bu faydasız atasözlerini geçelim artık.

Bu zihniyetin bizi sürüklediği

cehennemden çıkalım artık. Polislerin

yeri gazeteler, üniversiteler, televizyon

kanalları değildir. Olmamalı.

Bu nefret döngüsü, bu **rövanş** nereye

kadar sürecek...

Bu ülke insanı bu savrulmaları, bu hoyratlıkları, bu tansiyonu daha ne kadar kaldıracabilecek...

Endişeyle izliyoruz.

**Aykut Tuzcu'nun
14 Aralık 2014
tarihli yazısıdır**



Halfeti

VELÎ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

1985-2000 yılları arasında Birecik Barajı'nın yapımıyla birlikte, Eski Halfeti sular altında kaldı. Bugün Fırat Nehri'nin kıyısında; yarı batık taş evler, sulara gömülmüş cami minareleri ve geçmişin yalnızlığıyla baş başa kalmış bir kasaba var.

Karagülle ev sahipliği yapan Halfeti, doğal güzellikleri ve eşsiz siyah güllüyle önemli bir turizm merkezi haline gelmiştir. 2013 yılında Cittaslow (Sakin Şehir) ağına dahil edilerek bu özelliği resmen tescillenmiştir.

Yaklaşık 3000 yıllık geçmişe sahip olan ilçe, M.Ö. 9. yüzyılda Asurlular tarafından kurulmuş; tarih boyunca Selçuklular ve Osmanlılar başta olmak üzere birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır.



Halfeti'de Gezilecek Yerler Savaşan Köyü

Baraj yapımı sonrası sular altında kalan Savaşan Köyü, Halfeti'nin yaklaşık olarak 4 km kuzeyinde Fırat kıyısında bulunmaktadır. Bu köyü ilginç kılan yönü baraj sularının tutulmasıyla köy camisinin su altında kalmasıdır. Mescidin tamamı, minarenin ise yarısına kadar olan kısmının su ile çevrilmesi farklı bir görüntü vermektedir. Bu nedenle bölgeye gelenlerin merak ettikleri bir yer haline gelmiştir. Halfeti'nin en hüzünlü yüzlerinden biri. Fırat'ın

ortasında, yalnız bir minare suyun içinden göğe doğru uzanıyor.



Rumkale

Bölgenin en çok ziyaret edilen yerlerinden biri de, sarp kayalıklar üzerine kurulmuş olan Rumkale'dir. Yarımada üzerindeki bu etkileyici yapıya, kayaların oyulması nedeniyle tekneyle ulaşılabilir.



Ziyarete kapalı olan alanda Aziz Nerses Kilisesi, Barşayma Manastırı, su sarnıçları ve kuyular yer alıyor. Asurlular'dan Romalılara kadar pek çok medeniyetin izlerini taşıyan bu kale, Fırat'ı gezetlercesine heybetli bir şekilde yükseliyor. Göl kıyısından bakıldığında, zamanın ötesinden gelen

bir siluet gibi...

Siyah Gül

Halfeti'nin dünyaca bilinen gizemlerinden biri de, yalnızca burada yetişen siyah güller. Siyah, belki yasin rengi ama burada aynı zamanda asaleti, direnişi ve benzersizliği temsil ediyor. Göl kıyısındaki bahçelerde açan bu nadir güller, karanlığın içindeki güzelliği anlatıyor.

Halk arasında bu gül, Arap Geline, Arap Güzeli ve Mezopotamya Sümbülü gibi isimlerle de anılıyor.



Sallanan Köprü

Fırat Nehri üzerinde kurulu olan bu köprü, iki mahalleyi birbirine bağlıyor. Ancak adından da anlaşılacağı üzere, köprü'nün hafifçe sallanması ziyaretçilere farklı bir deneyim sunuyor. Altınızda akan su, yanınızda esen



rüzgâr... Ve her adımda hafif bir titreşim. Bu köprü, sadece iki kıyıyı değil; geçmiş ile bugünü de birbirine bağlıyor adeta. Yürürken hem ürperiyor hem de büyülenivorsunuz.



Birecik'te Kelaynak Kuşları

Halfeti'ye komşu olan Birecik'e yolunuzu çevirdiğinizde sizi özel bir karşılaşma bekliyor: Kelaynak Kuşları. Nesli tükenme tehlikesi altında olan bu narin kuşlar, Birecik'teki üretme istasyonunda özenle korunuyor.

Uzun gagaları, sade tüyleri ve mahzun duruşlarıyla bu kuşlar, Fırat'ın gökyüzündeki sessiz bekçileri gibi. Onları izlerken doğayla ve yaşamla



farklı bir bağ kuruyorsunuz.

Kelaynak Kuşlarını görmeden, Fırat Nehri kenarında Birecik Kalesi'ni seyretnmeden ve Türkiye'de sadece Fırat ve Dicle nehirlerinde yaşayan bir tatlı su balığı olan şabut balığı yemeden dönmeyin.



**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.782

28 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

ANKARA ECZANESİ

EYÜPOĞLU MAH. DEGİRMEN CAD. NO:10.(Ersin

Aslan Hastanesi Acil Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 232 20 80

Ü. ÖZDEN ECZANESİ

75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11

(YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342-360 55 25

DÜZTEPE ECZANESİ

İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi

Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 70 70

ERCELEBİ ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A

(Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 338 0010

YALÇINKAYA ECZANESİ

İbni Sina Mahallesi 400 Nolu CADDE No 79 A/J

Şehir Hastanesi Cıvarı , Türkcell Ayaz İletişim Yanı /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0539 577 70 93

GÖRGÜN ECZANESİ

Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler

Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 324 24 11

FERMAN ECZANESİ

ÜNİVERSİTE HASTANESİ ÜST GEÇİŞ KARŞISI /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 323 44 47

ARZIK ECZANESİ

ERTUĞRUL GAZİ MAH. SU YOLU CAD. NO:157

/H (KARATAŞ GÜNEŞ MAH. YOLU ÜZERİ,

CERGİBOZANLAR ÇAPRAZI) (ALPET PETROLDEN

300 METRE SONRA) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0530 393 69 59

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

DEFNE KAYA ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Şehit Adil Büyükcengiz Sokak

No:1C(MEDİKAL POİNT HASTANESİ ANA GİRİŞ

KAPISI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03426060147

MUMBUÇ ECZANESİ

Gazi Muhtar Paşa Bul.N:39/C(Halı Sarayı Kar.Has

Ekmek Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 321 83 84

YAZ ECZANESİ

Atatürk Mahallesi Bilem (nuray tuncay kara bilim sanat

merkezi) - sembol market arasındaki caddede hepmar

karşısı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05434329929

ASAY ECZANESİ

Kemal Köker Cad.No:49/B(Hatem Hastanesi Yanı-Ulu

Camii Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423389585

SEYRANTEPE ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi 65006 Nolu Cadde No:1/I

(Seyrantepe ASM ve Büyük Park Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03422570797

KARŞIYAKA SİBEL ECZANESİ

BOYNO MAHALLESİ 96 NOLU CADDE NO 58/B

(ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

KARŞIYAKA SEMT POLİKLİNİĞİ KARŞISI) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423242252

ERDOĞAN ECZANESİ

ATAKENT MAH 02024 NOLU SOK NO:4/A

GAZİKENT ÖZEL BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI

/ ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423367677

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

01 OCAK 1986

Vali, Belediye ve Parti başkanları geçen yılı değerlendirdi

Aksu: Asayiş yönünden iyi bir yıldır...

Arpacioğlu: Emlak Vergisi belediyeye devredildi, ulaşım yönünden minibüs seferlerine izin verildi

SHP İl başkanı: Rüşvet, kredi yolsuzlukları ortaya çıktı...

DYP İl başkanı: Fıstık ve pamuk üreticileri kötü duruma düştü...

Baro başkanı: Gaziantep'te güçsüzler yurdu olayı üzücü oldu...

Gaziantep Valisi, parti il başkanları, Baro Başkanı, 1985 yılını değerlendirdiler, 1986 yılı için umutlarını dile getirdiler:

Vali Abdülkadir Aksu: " Yatırım ve asayiş yönünden başarılı bir yıl oldu. Cezaevi, Güçsüzler Yurdu vb. gibi olaylar çok önemli değil. Durgun su değil ki olduğu yerle dursun. Adi olaylar dışında, asayiş yönünden iyi bir yıldır. Milli eğitim, köy hizmetleri yüzde 95 oranında, elektrik hizmetleri yüzde 85 oranında gerçekleşti. Alt yapı yatırımları, Hancagöz barajının temelinin atılması bakımından iyi bir yıldır. 1986 yatırımlar için hamle yılı olacak. İçme suyu ve sulama suyuna ağırlık verilecek, hükümet konağının 1986'da programa alınmasına uğraşacağız.

Belediye Başkanı Ömer Arpacioğlu: OECD toplantısının bu yıl Gaziantep'te yapılması, emlak vergisinin belediyeler tarafından alınmaya başlaması önemli olaylar Belediye ulaşım yönünden yeni bir yöntem uyguladı, minibüs seferlerine izin verildi. Gaziantep'in Kurtuluş günü bir hafta süre kutlandı. Gecekondu önleme bölgesi Göllüce kooperatiflere açıldı. Kan merkezi yanında Şehit Şahin Bey köprüsü yapıldı, bu bölgenin alt yapısı tamamlandı. Ayrıca

Gaziantep'te sıkıyönetim kaldırıldı. Yeni yıla girmeden işçilere maaş ve ikramiyelerini verdim. Bir de belediye bütçesi 1986 için 10 milyar lira olarak tespit ettik. Bu da önemli bir olaydı.

SHP İl Başkanı Bahaeddin Bozgeyik: Partimiz açısından iyi bir yıl oldu. 2 partinin birleşmesi ile iktidara çok yaklaşıldı. Ancak, Gaziantep'te rüşvet, kredi yolsuzlukları ortaya çıktı, olumsuz olaylar yaşandı. Halk benden devamlı iş istedi. Beni en huzursuz eden bu olaydı. İşsizlik ve enflasyon, bırakın durmayı, devamlı ilerledi. Böylece dar gelirlinin ekonomik yaşamı çok güçleşti. 1986 da bu üzücü olayların önlenmesi, yasakların kalkmasını diliyorum.

DYP İl Başkanı Şevket Olcay: 1985'te 2 önemli konu vardı. Tarım ürünleri, fıstık ve pamuk üreticisi çok kötü, durumlara düştü, fiyatlar düşük belirlendiği için. Gaziantep'te ikinci önemli konu, işsiz çok, çalışana sıkıntılı bir yıl geçirdi. Resmi dairelerin açtığı sınavlara müracaat çok oldu, iktidar geniş halk kitlelerine vaat ettiklerini veremedi. Fedakarlık gereklidir, ancak bunun kaymağını yiyenler enflasyon zenginleri vardı. Onları politika ile desteklememek gereklidir 1986'da yanlış politikaların

düzeleceğine dair umut verici göstergeler yok.

Baro Başkanı Kemal Gürsel: Yasal düzenleme bakımından demokrasiye geçiş süreci olumlu gözlemlendi, bu sevindirici 12 Eylül'den sonra tesis edilen huzur ortamı, Gaziantep'te sıkıyönetimin kaldırılması, hukukun üstünlüğünün sağlanması sevindirici oldu. Bulgaristan'daki soydaşlarımıza reva görülen mezalim baromuzu bu konuda çok duyarlı hale getirdi. İnsan Hakları Bildirgesine uymayan bu davranış. 1985'te had safhasına vardı. Gaziantep'te Güçsüzler yurdu olayı gibi acı bir olayın yaşanması üzücü oldu. 1986'da halktan ümitliyim.

Refah Partisi Gaziantep İl Başkanı Mustafa Saraçgil:1985 yılında şehrimizde devlet yatırımları bakımından şanssızlığın sürdüğünü söyledi. Saraçgil yeni yıl nedeniyle gazetemize yaptığı açıklamada doğu illerimizde yıl boyunca meydana gelen olayların üzücü olduğunu, enflasyonun tırmanarak zamların halkın belini büküğünü ifade etti. Mustafa Saraçgil "1986 yılının ülkemize ve tüm İslam alemine hayırlı olmasını diler. Tüm hemşerilerimizin yeni yılını kutlar esenlikler dilerim" dedi.

ANAP ve DSP il başkanlarını ısrarla aramalarımıza rağmen görüşme fırsatı bulamadık.

1985 yılı SABAH arşivinden seçmeler

-Marifetli mahalle ebesi çocuksuz hanımları anne yapıyor. Tedavi 15 bin lira, muayene ücreti 1500 lira.
-Gaziantep'te 307 çocuk tüberküloz tedavisi görüyor.
-Kaçırılan iki kişi ayaklarına vurulan zincirin anahtarını telle açarak kurtuldu. 2 kişiye eziyetten sonra, fidye isteyen 5 kişi tutuklandı.
-KÜSGET'e dinlenme tesisleri adı verilmiş. Tanınmış ustalar, büyük atölyeler var, ama iş yok.
-Orta direğin krediyle ev yaptırmayı hayal oldu.
-Gidişi beğenmeyen ANAP'lılar, SODEP'lilerle işbirliği yapıp, SODEP'li birini Belediye Başkan vekili seçti.
-Alleben deresi pislik içinde...

-Akaryakıt ve elektrik fiyatlarına zam (3 Mayıs)
-Kız lisesi önü ve Hosgör caddesi çocuk canı almaya devam ediyor.
-Vergi kaçakları avına başlandı.
-Hukukçular, kaçakçılık yasağını eleştirdi. 30 milyon liraya kadar gümrük kaçakçılığı için, para cezası veriliyor. Beş-on bin liralık Tekel kaçakçılığı için ağır hapis cezası uygulanıyor.
-Kartalkaya'dan gelen içme suyu boşa akıyor. Kanalizasyon suları içme suyuna karışıyor.
-Tarihi eserler yıkılmaya bırakılıyor.
-Canlı hayvan ihracatındaki aksaklıklar Ortadoğu pazarını kaybettirdi.
-İşsizlik en büyük sorun..

Bedava sirke tatlı mı acı mı?

Rahatça otobüs beklemek Gaziantep'li'lere yasak mı edildi?

"Bedava sirke baldan tatlı olur" felsefesi ile hareket eden Gaziantep belediyesi, vatandaşın otobüs duraklarına sığınmasına dahi engel oldu. Saatlerce otobüs beklemek sıkıntısına katlanan vatandaşın şimdi yeni otobüs durakları ile çilesi bütün arttı.

Yeni yapılan otobüs durakları Vatandaşların tüm yakınmalarına rağmen onarılmadı. Üzeri ve yanları açık olan duraklar, her yağış yağdığında durakta bekleyenleri ıslatmaya devam ediyor. Yan tarafları ve arkası açık bulunan duraklar, vatandaşları soğuktan korumuyor. Bir süre önce vatandaşın yakınmalarını yetkililere ileten SABAH, "Vatandaş yakınmakta haklı. Biz de durakları yapan firmaya şikayetleri söyledik. "Durakların üzerine ve yanlarına ekleme yapacağız" demişlerdi. Ancak gerekli eklemler

yapılmadı yanıtını aldı. Başlangıçta niçin bu firma ile neden bu şekilde bir durak yapılması kararı alındı sorumuza ise şu yanıt verildi: Biz Kayseri, Adana vb. çeşitli illerde araştırma yaptık. En iyisi bu. Bu standart modele göre durak yapılıyor dediler. Bu firma ile anlaşmak hesabımıza geldiğinden kabul ettik Firma, durakları belediyeye 20 milyon lira vererek 3 yıl süre ile, reklam gelirleri kendine ait olmak şartıyla, bedavaya yaptı. 3 yıl sonra durak yerleri bizim olacak, biz karlı olacağız bu işten.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 KASIM 2005

Bayramda da esnaf umduğunu bulamadı

Ekonomik krizin en çok etkilediği küçük esnafın bayram arifesinde umduğunu bulamadığını, berberden ayakkabıcıya, trikotajcıdan çikolatacıya kadar pek çok kesimde faaliyet gösteren esnafın şimdiden umudunu bir sonraki bayrama ertelemek zorunda kaldığı açıklandı. Esnaf, işyerlerini her gün binlerce kişinin ziyaret ettiğini, ancak bunların önemli kısmının ürünün fiyatını sorup almadan gittiğini belirtirken, alışveriş amacıyla dolaşan aileler de kendileri için bir şey almayı unuttuklarını, sadece çocuklarına bir şeyler almak için çıktıklarını söylediler.

Umutlar bir sonraki bayrama ertelendi

Geçmiş yıllarda iftar saatlerinde bile satışların yoğun olduğunu, iftar açacak zaman bulamadıklarını, oysa bu yıl bayram arifesinde bile sıradan satışlar yaptıklarını söyleyen parfüm satıcısı Mesut Kara "4-5 Yıl önce iftar bile olsa, satış yapmaktan yemek yemeye fırsat bulamazdık. Şu anda kalabalık çok ancak satış yok. Bayram arifesi olmasına rağmen bir hareketlilik yok. Satışlar diğer günlerle aynı. Oysa biz ciddi bir hareketlilik beklemiş ve ümidimizi bayram öncesine saklamıştık. Fakat hayal kırıklığına uğradık" diye konuştu.

"Bu bayram da yüzümüz gülmedi"

Gaziler Caddesi esnaflarından Doğan Kalkan da satışların kalabalıklarla doğru orantılı olmadığını, vatandaşın saatlerce gezip sadece bir iki parça ürün alarak evine dönmek zorunda kaldığını belirtirken, "Dışarıya kalabalık. Ancak

vatandaş sadece gezmekle yetiniyor. Geçen yıla oranla satışlar düşük. Vatandaş sadece zorunlu olduğundan dolayı elbise hatta kendisine alan da çok değil, ancak çocuklarına alabiliyor. Ama gerçek bir bayram hareketliliği yok. Bu bayram da yüzümüz gülmedi" dedi.

Ayakkabı satıcıları da hayal kırıklığı yaşadı

Ayakkabı satışlarında geçen bayrama göre yüzde 15 düşüş yaşandığını söyleyen Ahmet Durmuş, "Bu bayram arifesinde geçen yıla oranla yüzde 15 düşüş yaşamaktayız. Ayakkabılar 20-25 YTL arasında değişiyor. Fiyatlarımız bize göre çok makul, ancak beklediğimiz satışları bulamadık. Büyük ayakkabıların satışlarında beklentimizin al tında bir talep var. Ancak çocuk ayakkabıları satışları iyi durumda. Yetişkinler zorunlu olmadıkça ayakkabı almıyor" diye konuştu.

Gizli bir ekonomik iç kriz yaşanıyor

Berberler de işlerinin en yoğun

olduğu dönemde müşteri sıkıntısı çektiklerini dile getirirken, mesleğinin en sıkıntılı yıllarını yaşadığını söyleyen Berber Fikret Doğan, geçen yılki işlerin yarısını bile yapamadık. Gizli bir iç kriz yaşandığını düşünüyorum. Bayram arifeleri berberlerin en çok çalıştığı günlerdir. Fakat biz beklediğimiz yoğunluğa ulaşamadık. Bayram olmasına rağmen insanlar tıraş olmuyor, desek abartılı olmaz" şeklinde ifade etti.

Müşteri değil kuru kalabalık

Kentin muhtelif yerlerindeki esnafın rahatsızlığını işportacılar da yaşıyor, işportaların başındaki kalabalığın müşteri değil, kuru kalabalık olduğunu söyleyen Bayram Kılın, "İnsanlar zorunlu olmadıkça alışveriş yapmaz duruma geldi. Takdir edersiniz bizim ürünlerimiz oldukça ucuzdur. Ancak buna rağmen biz umduğumuz satışları gerçekleştiremedik. Geçen yıl bundan daha iyi satış yaptığımıza inanıyorum" dedi.

Bayram günlerinin getirdiği fırsatlar iyi değerlendirilmeli

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, bayram günlerinin getirdiği fırsatların iyi değerlendirilmesi gerektiğini bildirdi.

Aslan. Ramazan Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajında, özel ve müstesna günler olan bayramlarda herkesin ayrılıkları, kırgınlıkları ve günlük hayatın getirdiği olumsuzlukları aşarak sevgi ile kucaklaşması gerektiğine dikkati çekti. Türkiye'nin tüm alanlarda önemli değişimler yaşayacağını, birlik ve beraberlik içerisinde hareket edilmesi halinde sorunların üstesinden daha kolay gelinebileceğini kaydeden Aslan, mesajında şu görüşlere yer verdi: "Ekonomide yaşanan sıkıntılar ancak üretim ve

yatırım ortamının önündeki engellerin kaldırılması ve istihdam üzerinde ki yükün azaltılması ile mümkündür. Ülkemizin zorlukları aşması ve çağdaş ülkeler arasındaki yerini alabilmesi için herkese önemli görevler düşüyor. Bizler, ortak hareket edilmesi halinde sorunların üstesinden daha çabuk ve kolay gelinebileceğine inanıyoruz. Yeter ki insanlarımızı güvenelim ve özverili şekilde çalışalım. Bu duygu ve düşüncelerle tüm Gaziantep'linin ve iş aleminin mübarek Ramazan Bayramını kutluyorum."

Her zamankinden daha fazla dayanışmaya ihtiyacımız var

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can. Ramazan Bayramı nedeniyle mesaj yayımladı. Can mesajında, birey ve toplum olarak huzura, sevgiye, saygıya ve yardımlaşmaya bu dönemde her zamankinden çok ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Bayramların sabır ve emek sınavını kazanmanın müjdesi olduğunu, bayram boyunca adeta bir toplumun yeniden şekillendiğini ifade eden Can, şunları kaydetti: "Bayram boyunca adeta bir toplum yeniden şekillenir, birbirine güven artar ve geleceğe umutla bakar. Hayatı güzelleştiren, dünyayı yaşanılır ve bayındır kılan insandır. İnsanı güzelleştiren ve güçlü

kılan da inançlardır. Bayram şekerleriyle ağızlarımızı değil, sözlerimizi tatlandıralım. Tatlı dille, güler yüzle, mutlu gönülle etrafımıza sevgi, barış ve hoşgörü enerjisi yayalım. Evlerimiz bereketlensin, sofralarımız zenginleşsin, gönüllerimiz coşsun insanlık mutlu olsun ki biz de mutlu olalım. Bu bayramda "hemşerilerimize sevdiklerinden veya yurdundan, yuvasından ayrı kalanlara, yolculara, ilgiye ve yardıma muhtaç kimselere sabırlar ve gelecekte iyi" bayramlar diliyor, bayramın kentimizin geleceği açısından hayırlar getirmesini temenni ediyorum."

Hem nalına hem mihına

YANGIN

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Günde iki defa uçakların uçuş gösterisi yapmak için havalanıp, teknolojik üstünlüklerini sergilediği gösteriyi izleyenlere, hoparlörlerden uçağın hangi üstünlüğü olduğunu anons edilir, seyirciler de bu üstünlüğü seyrederlerdi. Savaş uçaklarının gösterileri sırasında kalkış pistinin yanına yaklaşıp uçağın kalkışta ne kadar güç sarf ettiğine şahit olmuştum.

Hatta o tarihte **Hawker Siddeley** firmasının üretimi olan **HARRIER** tipi uçağın da sergilendiği bir fuar dı o sene. Harrier tip savaş uçağının dikine kalkış yapabilen ender uçakların ilki olduğunu tahmin ediyorum. Kalkıştan sonra bir açi ile göğe doğru yol alması görülecek bir sahne idi. Bir de inişte pistin yanına gelip olduğu yerde durması ve sonra yavaşça yere inmesi görülecek bir gösteri idi. Şimdilerde F 35'in de aynı kabiliyete sahip olduğunu biliyoruz. Hatta savaş uçağının arka egzozunun çıkış ağzının esnek bir yapıya sahip olması, uçağın manevra kabiliyetinin çok yönlü olmasını sağlamakta.



Bir başka inanılmaz uçak ise, Kanada yapımı model **CL 215 De Havilland** yangın söndürme uçağı. Uçağın yanına gidip pilotlardan bilgi edinmek istedim. Yakamdaki rozetten Türk olduğumu görünce çok ilgilenmişlerdi. Beni içeri alıp pilot mahalline oturup bilgi vermişlerdi. Motorların iki adet Pratt&Whitney yapımı R-2800 iki radyal motor olduğunu söylediler. Çok düşük hızda tam isabetle yangına 5436 litre su boşaltabildiklerini anlattılar.

Uçağın boşalttığı suyu **12 saniyede** su sahunda durmadan alıp tekrar havalanma kabiliyeti olduğunu söylediler. Bir yangına en hızlı müdahale edebilen ve her seferinde 5.5 ton suyu yangın yerine çok yaklaşarak bıraktığı için, diğer bütün yangın söndürme sistemlerinden çok daha verimli çalıştığını anlattılar.

Uçağın suya ve karaya iniş kalkış yapabilen ve çok kısa bir mesafeden havalanabilen bir uçak olması sebebiyle, başkaca bir rakibi olmadığını da ifade ettiler. Yangın söndürmede daha ufak kapasiteli uçak ve helikopterlerin var olduğunu, bazı uygulamalarda kullanılmasının doğru olduğunu da söylemişlerdi. Ancak büyük orman yangınlarında tek düşünülmesi gereken uçağın model **CL 215** olduğunu söylediler. Uçaktan inerken de uçağın bir şapkasını bana hediye etmişlerdi. Hala saklarım o şapkeyi.

Fuar alanında gezintim sırasında postaneden, gördüğüm uçakların resimlerini içeren kartpostallar alıp, Ankara'ya çocuklarıma gönderdiğimi hatırlarım. 10 Eylül'de Ankara'ya dönüş yapacaktım. Biletim de vardı. Ancak ofisimizden gelen bir istekle Hamburg'da bir firmaya uğramam istendi. Biletimde değişikliklik yaparak 10 Eylül 1976 tarihinde BEA 454 uçağı yerine 11 eylül günü Londra-Hamburg seferinde yerimi aldım.

Hava gösterisine katılmayan dev bir uçak vardı pistin kenarında, **Antonov 225**. Bu uçağın ön kısmı kargo almak için açılır tiptendi. Açık duran ağzı ile bir balınayı andıran duruşu vardı. Hani balınanın büyük bir balık sarmalını ağzına alırcasına açılan ağzına benzer durumdaki Antonov'un açılan ön kısmına, bir lokomotifin girebileceği büyüklükte haznesi bulunmaktaydı. Bu uçağın kaldırma kapasitesinin

yaklaşık 185 ton olduğunu söylemişlerdi. İnanılması güç bir kapasite.

O gün, Londra'ya trenle geri dönerken, gördüklerim bir film gibi gözümün önünde durmaktaydı. Hatta bir F-5 savaş uçağının içine binip resim bile çekilmiştim. Bir de bir simülatörde uçakla bir havaalanına iniş yaptırmışlardı bana.

Uçakla inişimde hata oluşmamış, salimen havaalanına uçağı indirdiğim için bir de bröve verilmişti.

10 Eylül 1976 günü boş geçeceğinden firmadan birkaç arkadaşı ile birlikte bir etkinliğe gitmiştik. Southampton'dan akşam geri dönerken, trende karşımdaki adamın okuduğu gazete gözüme ilişti. Gazete **'ZAGREP CRASH BEA 454, 176 DEAD'** Bu başlığı görünce gayri ihtiyari adamın elinden gazeteyi alıp okumaya başladım. **BEA 454'** de ölenlerin 25'inin Türk olduğunu yazmaktaydı gazete. Özur dileyerek geri verdim gazeteyi.

Sanki kaynar sular döküldü başımdan aşağı. Karşımdaki adam gazeteyi bana geri verdi, anlamıştı yıkıldığımı. Uçakta bulunanların isimleri yazılı idi bir sütunda. Çabuk okudum isimleri, üç kişiyi tanıyordum, bir de kendi adımı gördüm listede. Bu liste yayınlanmıışsa, Ankara'da, evde kıyamet kopmuş olabileceğini düşündüm. Bu gün gibi cep telefonu yok, indiğim istasyonda postaneden jeton alıp evi aradım. Telefonda acıklı anlar yaşadık. Sevineyim mi yoksa üzüleyim mi bilemedim.

Aylar sonra evimizin posta kutusuna, postacı, gelen birkaç kartpostalı koymuş. Heyecanla posta kutumu açtığımda gördüğüm kart postalların, fuar yerinden eve attığım, **Zagrep** kazasından kurtarılan postalar olduğunu görünce, yine o günü hatırladım.

Üç sevdiğim dostumu kaybetmiştim bu uçak kazasında, her ne olursa olsun yaşama tutunmak gerek diye, bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.



Sayın Bakan Yardımcısı, olayı takip ettiklerini, aşırı sıcaklar nedeniyle trafoların yetersiz kaldığını, bazılarının devre dışı kaldığını belirtti. Bu nedenle elektrik kesintilerinin yaşandığını, sorunu çözmek için bir taraftan bazı trafoların gücünü artırmak için çalıştıklarını diğer yandan 70 kadar yeni trafoyu devreye almak için çalıştıklarını belirtti. Ancak sorunun tamamen çözülmesi için çalışmaların Cuma gününe kadar süreceğini söyledi.

Şirket dağıtım hatlarında taahhüt ettiği gerekli iyileştirme yatırımlarını yapmadı
Diğer yandan önemli bir konu

daha var. O da bölgenin elektrik dağıtımını yapan Enerjisa şirketinin kesintilerdeki sorumluluğu... Şirketin dağıtım hatlarında taahhüt ettiği gerekli iyileştirme yatırımlarını yapmadığını öğrendik. Bugüne kadar yetkililer söz konusu şirketi neden denetlememiştir? Taahhütlerini yerine getirip getirmediğini neden takip etmemişlerdir? Şirketlerin eksiklerine göz yumulmamasının faturasını maalesef her seferinde vatandaşlarımız ödemektedir.

Her kesintide suçu artan klima kullanıma atmak için kolayına kaçmaktır. Elektrik şebekeleri gerçek güç ihtiyaçlarına göre tasarlanmalı,

ihtiyaca göre yenilenmelidir. Artan talebi karşılayabilmek için yeni üretim santralleri devreye alınmalıdır. Kaçak elektrik kullanımıyla daha etkin mücadele edilmeli, Elektrik Mühendisleri Odası vb. uzman kurumların görüşlerine başvurulmalıdır.

Yüksek kârlılık hedefi nedeniyle yatırım, yenileme yapılmıyor
Elektrik dağıtım işinin devletten alınarak özelleştirilmesi ve özel şirketlerin kontrolüne verilmesi sonrası tüm Türkiye'de yaşanan sorunların bir benzeriyle Gaziantep de karşı karşı kalmıştır. Yüksek kârlılık hedefi nedeniyle yatırım, yenileme ve güvenlik

unsurlarından tasarruf etmeye çalışan dağıtım şirketleri hem can hem de mal güvenliğimiz için büyük tehlikelere kapı aralıyor. Son günlerde ciğerlerimizi yakan orman yangınlarında da bakımsız bırakılan yüksek gerilim hatlarından sıçrayan kıvılcımların yangınlara neden olduğu belirtiliyor.

Devletin yetersiz denetimleri, özel dağıtım şirketlerinin kâr hırsı ve liyakatsizliğin faturası atandaşa kesilemez! Yetkilileri gerekli adımları hızlı atmaya, sorumluluğunu yerine getirmeyen özel dağıtım firmalara caydırıcı yaptırımlar uygulamaya çağırıyorum. Gaziantep'i daha fazla mağdur etmeyin!" Haber Merkezi

Enflasyon, hayat pahalılığı ve vergiler kazanımlarımızı kısa sürede eritiyor

Koop-İş Sendikası Genel Başkanı ve Türk-İş Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Eyüp Alemdar, "Yaşanan ekonomik kriz nedeniyle, bir yandan kayıplarımız artarken, her gün artan fiyatlar karşısında, alım gücümüz düşerken, bir de yürürlükteki vergi sistemi nedeniyle soframızdan neredeyse her gün, bir dilim ekmeğe daha azalıyor. Her fırsatta dile getirdiğimiz gibi, biz ne kadar başarılı sözleşmeler yapsak da, ne kadar yüksek zam oranlarına imza atsak da, enflasyon, hayat pahalılığı ve vergiler nedeniyle elde ettiğimiz kazanımlarımız kısa sürede eriyor" dedi.

Artık sorumlusu olmadığımız krizlerin mağduru olmaktan usandık

"Biz artık bedel ödemekten bıktık. Artık sorumlusu olmadığımız krizlerin mağduru olmaktan usandık" ifadelerini kullanan Alemdar, "Artık herkes kabul ediyor ki, bugün emekçilerin üzerinde büyük bir yük oluşturan vergiler nedeniyle ücretlerimiz her geçen gün eriyor. Yılda 12 ay çalışıyoruz, elimize 10,5 aylık ücret geçiyor. Ülkemizdeki gelir vergisinin yüzde 65 civarındaki kısmı, emekçiler tarafından karşılanıyor. Avrupa Birliği ortalaması yüzde 35 olan Dolaylı vergi oranı, ülkemizde yüzde 65'ten fazla gerçekleşiyor. Hem ücretlerimizden kesilen hem de ödediğimiz dolaylı vergilerle, bütün vergi yükü biz çalışanların omzunda" şeklinde konuştu.

Az kazanandan az vergi alınmasını talep ediyoruz

Adil bir vergi düzenlemesi talebinde bulunan Alemdar, "Anayasamızda belirtildiği gibi çok kazanandan çok, az kazanandan az vergi alınmasını talep ediyoruz. Biz, Ocak ayında aldığımız ücreti Aralık ayında da almak istiyoruz. Biz adil bir vergi düzeni istiyoruz. Biz bu vergi konusunun peşini

birakmamaya kararlıyız. O nedenle eylemlerimize devam edeceğiz" diye konuştu.

Yaşadığımız süreç hiçbirimiz için kolay değil
Alemdar, "Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar nedeniyle İsteddiğimiz oranlara ulaşmakta zorlanacağımızı Çeşitli vesilelerle söyledim. Hükümetin uyguladığı sıkı para politikası gereğince memurları, kamu işçilerini, emeklileri ve asgari ücretlileri zor günlerin beklediğini defalarca ifade ettim. Çünkü yaşadığımız süreç hiçbirimiz için kolay değil. Dünyanın her yerinde yaşanan kaos, küresel ekonomik düzende ortaya çıkan çalkantılar, savaşlar, iç karışıklıklar, göçler. İnanın bana, bunların hepsi bizim ekmeğimize doğrudan etki ediyor. Dünyada yaşanan her olumsuz gelişmenin sonunda, bizler de sıkıntılı günlerin içinden geçiyoruz" açıklamasını yaptı.

Bir türlü durmayan enflasyonu, hayat pahalılığını eriyen ücretlerimizi konuşuyoruz
Ekonomik kriz dönemlerinde her türlü olumsuzluğun ve krizin faturasını tüm dünyada emekçilerin ödediğini sözlerine ekleyen Genel Başkan Alemdar, "Ülkemizde de yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle, emeğiyle geçinenler, yani toplumun büyük bir kesimi, ekonomik olarak zor günlerden geçiyor. Kapanan ya da daralan işyerleri nedeniyle binlerce insan işsizlikle yüz yüze geliyor. Özellikler bazı sektörlerde yaşanan daralma, ihracattaki düşüş, tehlike çanlarının bizim için de çalmasına neden oluyor. Artık bugün, evine ekmeğe götürmekte zorlanan milyonları, pazarda filesini doldurmadan evine dönenleri, çocuğuna harçlık veremeyenleri, bir türlü durmayan enflasyon, hayat pahalılığını eriyen ücretlerimizi konuşuyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

8 kilo altın çaldılar, operasyona gelen polisleri yaraladılar

Olay, geçtiğimiz Perşembe Günü Şehitkamil ilçesi, otogar mevkiinde meydana geldi. Şüpheli 3 kişi, takip ettikleri motosikletli kuryeyi gasp ederek, yaklaşık 8 kilogram altını alarak kaçtı. Olayın polise ihbarının ardından harekete geçen İl Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri kapsamlı çalışma başlattı.

Yapılan araştırmalarda, şüphelilerin Şahinbey ilçesi, Yeditepe Mahallesi'ndeki bir evde saklandıkları tespit edildi. Hareke geçen polis ekipleri, bugün

gece saatlerinde şüphelilerin bulunduğu eve operasyon düzenledi. Operasyon sırasında şüpheliler, polise silahla ateş açtı. Çıkan çatışmada 4 polis memuru yaralanırken, 3 şüpheli ise çaldıkları 8 kilogram altın ile birlikte yakalandı.

Hafif yaralı olarak hastaneye sevk edilen polislerden 3'ü taburcu edilirken, tedavisi devam eden diğer polislin ise sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Gözaltına alınan 3 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor. T24

15 yaşındaki hastaya kardeşinden ilik nakli yapıldı

Lösemi tedavisinin ardından Myelodisplastik Sendrom (MDS) tanısı konulan 15 yaşındaki Gözde Karaoğlu isimli çocuk hastaya, tam uyumlu kardeşinden yaklaşık bir ay önce yapılan kemik iliği nakli başarılı sonuç verdi. Nakil sonrası kan değerleri normale dönen Gözde Karaoğlu taburcu edilerek ayaaktan izlem sürecine alındı. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, hastanede tedavi süreci başarıyla tamamlanan Gözde Karaoğlu ve ailesiyle bir araya geldi. Hasta ve hasta yakınlarına geçmiş olsun dileklerini ileten Rektör Doğan,

Gözde'ye çeşitli hediyeler takdim etti.

Rektör Prof. Dr. Doğan, yaptığı konuşmada, "Üniversitemiz sağlık altyapısı, akademik birikimi ve alanında uzman kadrosuyla sadece şehrimize değil bölgeye de sağlık hizmeti sunmaya devam etmektedir. Bugün burada genç bir hastamızın sağlığına kavuştuğuna şahit olmak bizleri son derece mutlu etti. Emeği geçen tüm sağlık çalışanlarımıza, özellikle bu süreci büyük özveriyle yöneten hocalarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Haber Merkezi

Hekimlerde çalışma koşullarından ve ağır iş yükünden dolayı tükenmişlik var

Üzerine ekonomik krizin etkileri ile temel ihtiyaçlarımızı bile karşılayamaz hale geldik
Özellikle ekonomik krizden en çok etkilenen grupların başında hekimlerin ve sağlık emekçilerinin geldiğini kaydeden Eroğulları, "Yıllardır TÜİK'in sahte hesaplarıyla bir yoksullaştırma süreci yaşadık. Üzerine ekonomik krizin etkileri ile temel ihtiyaçlarımızı bile karşılayamaz hale geldik. Bağımız kuruluslarca yapılan araştırmalara göre açlık sınırı 26 bin TL, yoksulluk sınırı 86 bin TL. Birçok hekim ve sağlık emekçisi yoksulluk sınırının altında ücretler alıyor" ifadelerine yer verdi.

Sağlıkta şiddet her gün artarak devam ediyor
'Geçmiş dönem toplu iş sözleşmelerinde olduğu gibi masa başında bize reva görülecek sefaleti asla kabul etmeyeceğiz' diyen Eroğulları, "Hekimler, emeklerinin karşılığı olan ücreti alamıyorlar. Sağlıkta şiddet her gün artarak devam ediyor. Hekimliğin tüm alanlarımda çok ciddi sorunlar mevcut. Aile hekimleri eziyet yönetmeliğine karşı karşıya. Üniversitelerdeki hocalarımız akademik özgürlükten yoksun ve geç sıkıntısı çekmekte. İş yeri hekimleri aynı şekilde sıkıntılı

koşullarda hizmet veriyor. Asistan hekimlerde ciddi bir tükenmişlik var" şeklinde konuştu.

Sefaleti ve kölelik düzenini kabul etmeyeceğiz Çalışma koşulları ve özlük haklarının düzeltilmesi gerektiğini kaydeden Eroğulları, "Yaşanan ekonomik krizde zenginler ve milyonlarca dolarlık vergi borcu silinenler servetlerine servet katarken, biz bordrolu çalışanlar ekonomik krizin tüm yükünü çektik. Tekrar söylüyoruz; sefaleti ve kölelik düzenini kabul etmeyeceğiz" hatırlatmasını yaptı.

Mevsim meyveleri ve hayvansal gıdalara erişim maalesef mümkün değil

İnsanların temel ihtiyaçları olan beslenme ve barınma gibi ihtiyaçlarını karşılayamaz hale geldiğini dikkat çeken Eroğulları, "Çocuklar beslenememekten kaynaklı boy kısalığı yani bodurluk görülmeye başladı. Yaz dönemi olmasına rağmen mevsim meyveleri ve hayvansal gıdalara erişim maalesef mümkün değil. Bu sistemde hepimiz yoksullaştırma ve yoksullaşmaya devam ediyoruz. Bu nedenle memurlar için yapılacak sefalet artışlarını kabul etmeyeceğiz. Geçmiş dönemlerde olduğu gibi, memurların masa başında sefalete mahkûm edilmesine seyirci kalmayacağız" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Aşırı sıcaklar, yenilenmeyen köhnemiş elektrik sistemini felç etti

Güçyetmez, "Yetkililerin acilen insanlara bu mağduriyetlerin sebebinin ve neler yapıp düzleteceklerini anlatması açıklaması gerekiyor tabi bunu sadece insanların klima kullanımına bağlamadan" dedi.

Çok mu zor bahar aylarında yazı düşünerek kışı düşünerek önlem almak?

Ülkemizde mevsim sıcaklarının üzerinde sıcaklıklar yaşandığına dikkat çeken Güçyetmez, "İklim krizi her geçen gün dünyamız için daha da zorlu süreçleri beraberinde getiriyor. İnsanların zorlu koşullarda ihtiyacı olduğunda altyapı hizmetlerinden faydalanamaması açıklanamayan bir gerçek. İmar planlamasından başlayarak, yatırımların, nüfus öngörülerinin oluşturularak, kapasite hesapları ile günümüz çağının gerektiği teknolojik ve bilimsel gelişmeler ışığında şehrin altyapısını yıllardır hazırlayamamak ta açıklanamayan bir gerçek. Çok mu zor bahar aylarında yazı düşünerek kışı düşünerek önlem almak çare olmaya çalışmak ya da çok mu zor her geçen gün

büyüyen şehri görüp te 5 yılın 10 yılın stratejik planını hazırlamak ve de uygulamak" ifadelerini kullandı.

Sorumlular hesap verecek

'Sanayi ve üretim şehri Gaziantep'imize yakışmayan bu kabul edilemez durumun sorumluları mutlaka hesap verecek' diyen AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, "Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Alparslan Bayraktar ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Görüşmemizde, Gaziantep'imizde son günlerde yaşanan elektrik kesintileri hakkında kapsamlı bir istişarede bulunduk. Bakanımıza, sahadan aldığımız bilgileri ve hemşerilerimizin yaşadığı mağduriyetleri ilettim" açıklamasını yaptı.

Bozgeyik, "Bakanımız, dağıtıcı firma ile doğrudan temas kurarak, oluşan arızaların en kısa sürede giderilmesi ve şehrimizin elektrik altyapısının güçlendirilerek daha dayanıklı hâle getirilmesi için gerekli adımların ivedilikle atılacağını ifade etti. Bu yaklaşım bizi ziyadesiyle memnun etti" dedi. Haber Merkezi

Anadolu Basın Birliği Yönetim Kurulu, Abdurrahman Tutdere'yi ziyaret etti: "Cezalandırılan vatandaş oluyor"

Anadolu Basın Birliği Genel Merkez Yönetim Kurulu, ev hapsi kararı kaldırılan Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere'yi ziyaret etti. Anadolu Basın Birliği Yönetim Kurulu, Adıyaman'ı ziyaret etti. Adıyaman Şubesi üyeleri ile bir araya gelen yönetim kurulu üyeleri, ev hapsi kararı kaldırılan Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere'ye de geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Adıyaman'ın hizmete ihtiyacı var 25 günlük bir sürecin ardından ev hapsi kararının kaldırıldığını belirten Abdurrahman Tutdere, "Artık bakanlığın bundan sonraki süreç ile ilgili kararını bekliyoruz. Adıyaman yaşanan büyük depremin ardından,

ciddi anlamda hizmete ihtiyacı olan bir şehir. Vatandaşlarımızın sorunlarını çözmek, daha yaşanabilir bir Adıyaman için aralıksız çalışmalıyız. Bugüne kadar da bu doğrultuda çalıştık.

Geçmiş olsun ziyaretiniz için çok teşekkür ediyorum. Basın mensupları bu ülkede yaşananları halka aktarmak, onları haberdar etmek adına çok önemli bir görevi yerine getiriyor. Ben her zaman eleştirilere açık oldum. Basının eleştirileri benim için yol gösterici oldu.

Şimdi Adıyaman'a hizmet için el ele verip, yaralarımızı sarmalıyız." şeklinde konuştu. Haber Merkezi